檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國106年11月24日

發文字號：府教發字第1060238749號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(0238749A00_ATTCH3.doc)

主旨：鼓勵貴校派員參加本縣國中小自造教育中心106年度教師

研習(一)「創客體驗-認識雷射切割機在課堂上的應用體驗

」，請惠予公假登記及協助課務調整，請查照辦理。

說明：

一、旨案係108年新課綱推動、發展學校特色課程、國中多元

選習等前置研習，旨揭中心之夥伴學校(朴子國小)承辦。

二、研習訊息：

(一)內容：創客體驗-認識雷射切割機在課堂上的應用與創

作體驗。

(二)地點：本縣朴子國小永慶樓電腦教室&自造教室

(三)時間：106年12月20日(星期三)下午1:30~4:30

(四)研習人數：20人，依報名時間順序及1校1名教師為原則

，額滿為止。

(五)研習時數：3小時

(六)報名方式：請於106年12月19日前，請逕至教師在職進

修資訊網報名（http://inservice.edu.tw），課程編號

2270830

1

1060004288

嘉義縣朴子市松梅國民小學

106/11/28

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-27
15:23:05